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Pince multiprise plombier a branches entrepassées a double crémaillere
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DESCRIPTION

Pince multiprise plombier a branches entrepassées a double crémaillere
9 positions.

Dispositif anti pince-doigts.

Branches crantées anti-glisse.

Denture auto-serrante a haute résistance adaptée aux pieces rondes, carrées et hexagonales.

Piece forgée (finesse et résistance) avec trempe haute fréquence (durée de vie accrue).

NORMES / DIRECTIVES

NF ISO 8976, DIN ISO 8976
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DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

Poids (g)

e (mm)

A (mm)

L1 (mm)

L

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

L1

Pince multiprise plombier a branches entrepassées a double crémaillere

PINCE MULTIPRISE PLOMBIER

201-25V

240

320

32

34

10

O | Garantie SAM OUTIL

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.
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